
Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Jarno Kukkola 3 02:27.707 1
2 9 Peter Helenius 3 02:30.170 2
3 14 Jussi Klemola 3 02:31.036 3
4 4 Topi Kannonlahti 3 02:31.456 4
5 19 Juha-Pekka Mattila 3 02:33.339 5
6 23 Henri Tuomaala 3 02:34.186 6
7 16 Sami Rajala 3 02:34.319 7
8 10 Jesse Ylitalo 3 02:34.696 8
9 5 Sami Kiskola 3 02:34.845 9
10 26 Mikko Tavi 3 02:35.755 10
11 20 Mikko Kulmala 3 02:35.762 11
12 21 Jukka Kainulainen 3 02:36.338 12
13 24 Ari Laksola 3 02:37.289 13
14 32 Mats Savilahti 3 02:38.033 14
15 12 Janne Helle 3 02:38.517 15
16 25 Harri Kaminen 3 02:38.554 16
17 15 Mikko Vahanne 3 02:39.362 17
18 31 Ilkka Nikunen 3 02:39.568 18
19 69 Osmo Lempinen 3 02:40.193 19
20 18 Jukka Lassila 3 03:16.469 20
21 22 Esko Harju 3 02:30.329+120s 21
22 6 Christian Jensen 1 01:00.967 80



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 4 Topi Kannonlahti 3 02:29.906 1
2 3 Jarno Kukkola 3 02:30.129 2
3 23 Henri Tuomaala 3 02:30.833 3
4 9 Peter Helenius 3 02:31.881 4
5 18 Jukka Lassila 3 02:32.170 5
6 10 Jesse Ylitalo 3 02:34.181 6
7 5 Sami Kiskola 3 02:34.191 7
8 14 Jussi Klemola 3 02:34.420 8
9 16 Sami Rajala 3 02:35.277 9
10 22 Esko Harju 3 02:35.322 10
11 69 Osmo Lempinen 3 02:36.039 11
12 20 Mikko Kulmala 3 02:36.606 12
13 24 Ari Laksola 3 02:36.702 13
14 12 Janne Helle 3 02:37.356 14
15 31 Ilkka Nikunen 3 02:37.573 15
16 15 Mikko Vahanne 3 02:37.956 16
17 21 Jukka Kainulainen 3 02:38.063 17
18 25 Harri Kaminen 3 02:38.457 18
19 32 Mats Savilahti 3 02:41.504 19
20 26 Mikko Tavi 3 02:45.029 20
21 6 Christian Jensen 3 02:49.530 21
22 19 Juha-Pekka Mattila 2 01:45.584 80



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 14 Jussi Klemola 3 02:30.182 1
2 18 Jukka Lassila 3 02:30.245 2
3 9 Peter Helenius 3 02:30.680 3
4 5 Sami Kiskola 3 02:31.144 4
5 4 Topi Kannonlahti 3 02:32.031 5
6 6 Christian Jensen 3 02:32.302 6
7 3 Jarno Kukkola 3 02:32.727 7
8 19 Juha-Pekka Mattila 3 02:32.732 8
9 16 Sami Rajala 3 02:32.916 9
10 20 Mikko Kulmala 3 02:33.704 10
11 10 Jesse Ylitalo 3 02:33.729 11
12 23 Henri Tuomaala 3 02:34.791 12
13 21 Jukka Kainulainen 3 02:35.529 13
14 26 Mikko Tavi 3 02:35.781 14
15 24 Ari Laksola 3 02:36.563 15
16 69 Osmo Lempinen 3 02:36.650 16
17 15 Mikko Vahanne 3 02:37.365 17
18 22 Esko Harju 3 02:38.151 18
19 32 Mats Savilahti 3 02:39.122 19
20 12 Janne Helle 3 02:39.505 20
21 25 Harri Kaminen 3 02:59.359 21
22 31 Ilkka Nikunen 2 01:53.946 80



Oulu 22.8.2015
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 3 Jarno Kukkola 1 2 7 3 02:27.707
2 14 Jussi Klemola 3 8 1 4 02:30.182
3 4 Topi Kannonlahti 4 1 5 5 02:29.906
4 9 Peter Helenius 2 4 3 5 02:30.170
5 18 Jukka Lassila 20 5 2 7 02:30.245
6 23 Henri Tuomaala 6 3 12 9 02:30.833
7 5 Sami Kiskola 9 7 4 11 02:31.144
8 19 Juha-Pekka Mattila 5 80 8 13 02:32.732
9 10 Jesse Ylitalo 8 6 11 14 02:33.729
10 16 Sami Rajala 7 9 9 16 02:32.916
11 20 Mikko Kulmala 11 12 10 21 02:33.704
12 26 Mikko Tavi 10 20 14 24 02:35.755
13 21 Jukka Kainulainen 12 17 13 25 02:35.529
14 24 Ari Laksola 13 13 15 26 02:36.563
15 6 Christian Jensen 80 21 6 27 02:32.302
16 69 Osmo Lempinen 19 11 16 27 02:36.039
17 22 Esko Harju 21 10 18 28 02:35.322
18 12 Janne Helle 15 14 20 29 02:37.356
19 15 Mikko Vahanne 17 16 17 33 02:37.365
20 31 Ilkka Nikunen 18 15 80 33 02:37.573
21 32 Mats Savilahti 14 19 19 33 02:38.033
22 25 Harri Kaminen 16 18 21 34 02:38.457



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 6 Christian Jensen 5 04:02.548
2 21 Jukka Kainulainen 5 04:07.238
3 24 Ari Laksola 5 04:11.344
4 22 Esko Harju 5 04:11.999
5 12 Janne Helle 0 00:00.000
6 69 Osmo Lempinen 0 00:00.000



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 16 Sami Rajala 5 04:05.520
2 10 Jesse Ylitalo 5 04:07.006
3 26 Mikko Tavi 5 04:09.053
4 21 Jukka Kainulainen 5 04:12.022
5 6 Christian Jensen 5 04:19.903
6 20 Mikko Kulmala 5 04:20.953



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 18 Jukka Lassila 5 04:03.520
2 19 Juha-Pekka Mattila 5 04:05.386
3 23 Henri Tuomaala 5 04:05.942
4 16 Sami Rajala 5 04:10.099
5 5 Sami Kiskola 5 04:12.994
6 10 Jesse Ylitalo 5 04:21.977



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Jarno Kukkola 5 04:00.030
2 9 Peter Helenius 5 04:01.200
3 18 Jukka Lassila 5 04:03.550
4 4 Topi Kannonlahti 5 04:04.309
5 19 Juha-Pekka Mattila 5 04:05.736
6 14 Jussi Klemola 5 04:46.609


